

MCS/ ZP/2213-04/2019

Warszawa, dn. 25 marca 2019 r.

Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego oraz na stronę
internetową Zamawiającego

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 i 4. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych w nawiązaniu do zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym pn. „Wykonanie wielobranżowej, projektowo - kosztorysowej dokumentacji rozbudowy i modernizacji Gabinetu Narkoz w Mazowieckim Centrum Stomatologii Sp. z o.o. oraz wykonanie wielobranżowej, projektowo - kosztorysowej dokumentacji pn. Modernizacja systemu wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz oświetlenia wewnętrznego w pomieszczeniach Mazowieckiego Centrum Stomatologii Sp. z o.o.” (Nr ref. Sprawy: **ZP/04/19**), informuję co następuje:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający posiada ekspertyzę techniczną przeciwpożarową wraz z postanowieniem, jeśli tak proszę o zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Tak, Zamawiający posiada ekspertyzę w wersji papierowej do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację budowlaną w wersji edytowalnej, jeśli tak proszę o zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Tak, zamawiający posiada inwentaryzację z 2016 roku. Plik w formacie dwg jest dostępny w załączniku nr 1.2 do SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 3.

Czy należy wykonać projekt regulacji centralnego ogrzewania w związku z wprowadzeniem instalacji klimatyzacji i wentylacji mechanicznej

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Tak, instalacja centralnego ogrzewania powinna optymalizować koszty klimatyzacji i wentylacji przy niskich temperaturach.

Pytanie nr 4.

Czy należy wykonać projekt węzła cieplnego wraz z projektem ciepła technologicznego – w przypadku nagrzewnic wodnych.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zgodnie z audytem, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego w załączniku 1.2. do SIWZ, koncepcja nie przewiduje instalacji ciepła technologicznego. Zakres koniecznej modernizacji węzła, w wyniku zmniejszenia zapotrzebowania na moc obliczeniową, należy uzgodnić z dostawcą ciepła, tj. z Veolia Energia Warszawa S.A.

Pytanie nr 5.

Czy należy wymienić tylko oprawy oświetleniowe czy też łączne z oprzewodowaniem (przewodami).

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Projekt wymiany oświetlenia wewnętrznego wynika z założeń oszczędności energii określonych w audycie polegających na optymalizacji zarówno doboru lamp, jak i ich położenia i kosztów. W związku z powyższym wymiana przewodów zależy będzie od przyjętych rozwiązań Wykonawcy.

Pytanie nr 6.

Rozbudowa i budowa systemu BMS – proszę o podanie jaki Państwo posiadają sterownik i jaki elementy instalacji mają obejmować.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Budynek obecnie nie posiada systemu BMS, który należy zaprojektować od podstaw. Zgodnie z założeniami system BMS powinien umożliwiać centralne sterowanie indywidualnymi parametrami mikroklimatu pojedynczych pomieszczeń, tj. temperaturą, wilgotnością, stężeniem CO2 oraz oświetleniem. System powinien również informować o bieżącym zużyciu energii zainstalowanych urządzeń, w tym zużyciu energii elektrycznej na poszczególnych rozdzielnicach instalacji oświetlenia.

PREZES ZARZĄDU
Prusłwa
Tomasz Garska

CZŁONK ZARZĄDU
Kacper Pucusiński